
 
 

Stránka 1 z 8 
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU, 
OZNÁMENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

podle § 122 a 123 zákona č. 134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
v platném znění (dále též „Zákon“) 

 
Zpracování projektové dokumentace DSP a DPS – vodovod, kanalizace a ČOV 

v obci Kruh 

 

Zadavatel 

název: Obec Kruh 
sídlo: Kruh 165, 514 01 Jilemnice 
IČO: 002 75 859 
Zástupce zadavatele: Jiří Sedláček, starosta 

 

Zadavatel shora nadepsané veřejné zakázky tímto na základě doporučení hodnotící komise 
rozhodl o přidělení veřejné zakázky, soutěžené v otevřeném nadlimitním řízení, zahájeném 
dne 16. 4. 2024, níže uvedenému účastníkovi zadávacího řízení. 
 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZŘ, JEJICHŽ NABÍDKY POSTOUPILY DO 
HODNOCENÍ NABÍDEK: 

 
ÚČASTNÍK č. 1 
Obchodní firma:   Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
IČO:    150 53 695 
nabídková cena:               2.254.000 Kč bez DPH 
 
2. HODNOCENÍ A POŘADÍ NABÍDEK: 

Komise nehodnotila z důvodu přijetí pouze 1 nabídky. 
 
 
3. MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA: 

 
Komise nehodnotila mimořádně nízkou nabídkovou cenu z důvodu přijetí pouze 1 nabídky. 
 
 
4. VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY: 

 
Zadavatel ve shodě s doporučením hodnotící komise rozhodl, že se vybraným 
dodavatelem shora nadepsané veřejné zakázky stává účastník: 
 
 
 



 
 

Stránka 2 z 8 
 

ÚČASTNÍK č. 1 
Obchodní firma:   Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
IČO:    150 53 695 
 
 
5. POUČENÍ O OPRAVNÝCH PROSTŘEDCÍCH: 

 
Účastník zadávacího řízení je v souladu s § 241 a násl. Zákona oprávněn podat námitky 
proti tomuto oznámení, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 
uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
Děkujeme Vám za podání Vaší nabídky. 
 
 
 
 
V Kruhu dne 7. 6. 2024 

 
 
 
 
 

Jiří Sedláček, starosta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Zpráva z hodnocení a posouzení nabídek 
 
Pozn.: 
Toto rozhodnutí o výběru dodavatele současně plní funkci oznámení o výběru dodavatele 
dle § 123 Zákona. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 3 z 8 
 

 
ZPRÁVA O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  
(HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK) 

 
 
 
 

Zpracování projektové dokumentace DSP a DPS – vodovod, kanalizace a 
ČOV v obci Kruh 

Zadavatel 

název: Obec Kruh 

sídlo: Kruh 165, 514 01 Jilemnice 

IČO: 002 75 859 

Zástupce zadavatele: Jiří Sedláček, starosta 
 
 
Jednání zadavatelem jmenované hodnotící komise (dále také jen jako „komise“) k veřejné 
zakázce vyhlášené dne 16. 4. 2024 jako otevřené nadlimitní řízení bylo zahájeno dne 27. 
5. 2024 v 10:10 hod ve složení: 
 
Jiří Sedláček  
Martin Vojtíšek  
Jindřich Vancl  
 
Komise převzala k posouzení nabídku níže uvedeného účastníka zadávacího řízení, která 
vyhověla kontrole úplnosti nabídky při otevírání nabídek: 

 
ÚČASTNÍK č. 1 
Obchodní firma:   Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
IČO:    150 53 695 
nabídková cena:               2.254.000 Kč bez DPH 
 
 
 

  

1. HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Komise vzhledem k přijetí pouze 1 nabídky nepřistoupila k hodnocení. 
 
 

2. POSOUZENÍ KVALIFIKACE A OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

 
Komise přistoupila k posouzení splnění kvalifikace a ostatních požadavků zadavatele: 
 
POSOUZENÍ NABÍDKY ÚČASTNÍKA  

 
Obchodní firma:   Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 



 
 

Stránka 4 z 8 
 

IČO:    150 53 695 
 
 
 
 
POSOUZENÍ KVALIFIKACE 
 

Základní způsobilost 
Účastník prokázal splnění základní způsobilosti dle čl. IX. 1. zadávací dokumentace 
prostřednictvím těchto dokladů: 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 16. 5. 2024 

 Čestným prohlášením ze dne 23. 5. 2024 

 
 
Profesní způsobilost 
Účastník prokázal splnění profesní způsobilosti dle čl. IX. 2. zadávací dokumentace 
prostřednictvím těchto dokladů: 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 16. 5. 2024 

 Osvědčení o autorizaci – autorizovaný inženýr v oboru vodohospodářské stavby 
(Ing. Daniel Kotaška) 

 
 
Technická kvalifikace 
Účastník prokázal splnění technické kvalifikace dle čl. IX. 4. zadávací dokumentace 
prostřednictvím těchto dokladů: 

 Seznamu významných dodávek s celkovým souhrnným finančním rozsahem na 
seznamu uvedených dodávek převyšujícím 1.800.000 Kč bez DPH (doložen seznam 
s objemem 1,882 M Kč bez DPH): 

a – PD na výstavbu splaškové kanalizace včetně vodovodu pro veřejnou 
potřebu: 

Investor: Obec Choteč 

Akce: Choteč – vodovod a kanalizace v nové stavební zóně – 

severní část 

Charakter stavby: Předmětem bylo vypracování projektové dokumentace 

pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení v podrobnostech 
dokumentace pro provádění stavby a to na vodovod a kanalizaci v severní části 
nové zástavby, součástí projektu byly i domovní přípojky pro čtyři přilehlé parcely 
a podchycení dešťových vpustí z plánované místní komunikace. 

Doba plnění:  10/2021 – 03/2022 

Cena plnění:    55.000,- Kč bez DPH  

 

b – PD na výstavbu splaškové kanalizace v minimální délce 2000 m, 
zakončené čistírnou odpadních vod s min. kapacitou 300 EO: 

Investor: Obec Velká Buková 



 
 

Stránka 5 z 8 
 

Akce: Projektová dokumentace pro výstavbu spádové kanalizace a 
mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro obec Velká Buková 

Charakter stavby: projektová dokumentace pro výstavbu spádové kanalizace a 
mechanicko-biologickou ČOV. Projekt hlavních tras spádové kanalizace v délce 

cca 3100 m. Projekt čistírny odpadních vod s kapacitou 300EO 

Doba plnění:  10/2019 – 07/2021  

Cena plnění:  865.000,- Kč bez DPH 

         

c – PD na realizaci vodovodu pro veřejnou potřebu s celkovou délkou min. 
2000 m: 

Investor: Město Slaný 
            Akce:          Zásobování pitnou vodou Slaný – místní část Netovice  

Charakter stavby: vodovodní řady pro obyvatele města Slaný v místní části 
Netovice a to včetně odboček přivedených na hranici připojovaných pozemků pro 

budoucí vodovodní přípojky. Celková délka nového vodovodu činila 2 060,4 m. 

Doba plnění: 10/2021 – 08/2022  

            Cena plnění:   962.000,- Kč bez DPH 

 

 Seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky. Na seznamu jsou uvedeny tyto osoby: 

o Hlavní projektant: Ing. Daniel Kotaška 

 autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství; 

 VŠ vzdělání  

 Profesní praxe – 34 let 

 Zaměstnanec  

 Zkušenosti se 3 zakázkami - zpracování projektové dokumentace 
kanalizace vč. ČOV pro lokalitu s napojením nejméně 300 obyvatel: 

 Kanalizace a ČOV Králíky (PD pro výstavbu kanalizace a ČOV s 
kapacitou 5000 EO pro město Králíky ve všech stupních DUŘ, 
DSP, DR a AD.) 

 Kostelec nad Labem (PD pro dostavbu kanalizace a ČOV s 
kapacitou 4000 EO pro město Kostelec nad Labem ve všech 
stupních DUŘ, DSP, DR a AD) 

 Kanalizace a ČOV Dobříkov (PD pro výstavbu kanalizace a ČOV s 
kapacitou 600 EO pro město Králíky ve všech stupních DUŘ, DSP, 
DR a AD) 

 A další… 

 Zkušenosti se 3 zakázkami - zpracování projektové dokumentace 
vodovodu vč. zdroje pitné vody, úpravny vody a vodojemu pro lokalitu s 
kapacitou zásobování nejméně 300 obyvatel: 



 
 

Stránka 6 z 8 
 

 Smilovice – zdroj vody Godula a posílení řadu, optimalizace 
náhradního zdroje SmVaK a nové řady (PD pro výstavbu nového 
zdroje vody – prameniště Godula vč. přivaděče 700 m, 
rekonstrukce stávajícího zdroje, instalace úpravny vody, 
rekonstrukce vodojemu pro obec Smilovice (500 připojených 
obyvatel) ve všech stupních DUŘ, DSP, DR a AD, PD pro dostavbu 
a rekonstrukci vodovodní sítě v obci Smilovice – 1350 m 
vodovodních řadů) 

 Vodovodní soustava Hazzah (PD pro město Hazzah (Sýrie) 10000 
obyvatel, sestávající z jímání podzemní vody (vrtaná studna ø300 
mm, hl. 100 m), úpravny vody s kapacitou 10 l/s, rekonstrukce 
věžového vodojemu 100 m3, výstavby vodovodní sítě cca 7 km) 

 Vodovodní soustava Aqraba (PD pro město Aqraba (Sýrie) 25000 
obyvatel, sestávající z jímání podzemní vody (vrtaná studna ø300 
mm, hl. 100 m), úpravny vody s kapacitou 4 l/s, rekonstrukce 
věžového vodojemu 300 m3, výstavby vodovodní sítě cca 4 km) 

 

Přílohou seznamu je kopie příslušného osvědčení, kopie diplomu a životopis této 
osoby. 
 

o specialista kanalizace: Ing. Tomáš Mládek 

 autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství; 

 VŠ vzdělání 

 Profesní praxe – 9 let 

 Zaměstnanec  

 Zkušenosti se 3 zakázkami - zpracování projektové dokumentace 
kanalizace vč. ČOV pro lokalitu s napojením nejméně 300 obyvatel: 

 Rekonstrukce ČOV a sanace venkovní kanalizace, Oblastní 
nemocnice Kladno a.s. (Předmětem dokumentace je rekonstrukce 
hlavních řadů venkovní kanalizace v jižní a severní části areálu 
Oblastní nemocnice Kladno, a.s., (kapacita 600 lůžek) spolu s 
rekonstrukcí stávajícího objektu „ČOV“ a objektů umístěných na 
výše uvedených kanalizačních řadech ve všech stupních DUŘ, 
DSP, DPS a AD Kapacita: 800 obyvatel) 

 Projektová dokumentace pro výstavbu spádové kanalizace a 
mechanicko-biologickou čistírnu odpadních vod pro obec Velká 
Buková (PD pro výstavbu splaškové kanalizace (300 EO) a 
mechanicko-biologické ČOV (300EO) a to ve všech stupních DÚR, 
DSP, DPS. Kapacita: 300 obyvatel) 

 Splašková kanalizace a ČOV Knyk (Projektové práce a IČ pro 
výstavbu nové splaškové kanalizace a ČOV v obci Knyk (360 
obyvatel). PD byla zpracována pro všechny stupně, tj. DÚR, DSP, 
DPS v kapacitním rozsahu ČOV pro 300 EO, Kapacita: 300 
obyvatel) 

 



 
 

Stránka 7 z 8 
 

Přílohou seznamu je kopie příslušného osvědčení, kopie diplomu a životopis této 
osoby. 

 

o specialista vodovod: Ing. Jiří Čtvrtečka 

 autorizovaný inženýr v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství; 

 VŠ vzdělání 

 Profesní praxe – 16 let 

 Zaměstnanec  

 Zkušenosti se 3 zakázkami - zpracování projektové dokumentace 
vodovodu vč. zdroje pitné vody, úpravny vody a vodojemu pro lokalitu s 
kapacitou zásobování nejméně 300 obyvatel: 

 Plzeň – Lhota - lokalita „Na Dolíkách“ – Rodinné domy –vlastní 
zdroj vody (PD pro novou lokalitu Na Dolíkách 750 obyvatel, 
sestávající z jímání podzemní vody (3x vrtaná studna ø150 mm, 
hl. 50, 25 a 21 m), úpravny vody s kapacitou 1,4 l/s, výstavba 
podzemního vodojemu 100 m3, výstavby vodovodních přívodních 
a rozvodných řadů kapacita zásobování: 750 obyvatel) 

 Posílení vodárenské soustavy Žďár (V rámci PD bylo řešeno: 
- rekonstrukce stávajícího jímacího objektu (studny) a jeho 
připojení na stávající vodárenskou soustavu 
- vybudování nového jímacího objektu 
- výstavba nového vodojemu o objemu 200 m3 vč. výstavby 
úpravny vody o kapacitě 7 l/s a čerpací stanice 
- dostavba vodovodní sítě, kapacita zásobování: 1280 obyvatel) 

 Posílení vodárenské soustavy Choteč a vodovodní řady (PD pro 
výstavbu nového zdroje vody (vrtaná studna ø160 hl. 60 m), 
výstavba úpravny vody a zemního vodojemu 20 m3 pro obec 
Choteč ve všech stupních DUŘ, DSP, DR. PD pro výstavbu 
vodovodní sítě v obci Choteč – 2550 m vodovodních řadů kapacita 
zásobování: 360 obyvatel) 

 Posílení vodárenské soustavy Ratměřice (PD pro rekonstrukci 
vodního zdroje (jímací zářez a sběrná studna), úpravny vody, 
výstavbu zemního vodojemu 100 m3 a dostavba nového 
vodovodu pro obec Ratměřice ve všech stupních DUŘ, DSP, DR. 
kapacita zásobování: 310 obyvatel) 

 

Přílohou seznamu je kopie příslušného osvědčení, kopie diplomu a životopis této 
osoby. 

 
 

ROZPIS SLUŽEB 
Účastník ocenil všechny položky v rozpisu. 
 
MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 
Komise neposuzovala, přijala pouze 1 nabídku. 



 
 

Stránka 8 z 8 
 

 
SEZNAM PODDODAVATELŮ 
Účastník v rámci nabídky nebude plnit prostřednictvím poddodavatelů. 
 
SMLOUVA O DÍLO 
Účastník v rámci nabídky předložil vyplněnou smlouvu o dílo, podepsanou osobou 
oprávněnou jednat za účastníka.  
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VEŘEJNÝCH FUNKCIONÁŘÍCH 
Účastník v rámci nabídky předložil v souladu s ustanovením článku XI.6. ZD čestné 
prohlášení o podílu vyjmenovaných veřejných funkcionářů ze dne 23. 5. 2024, podepsané 
osobou oprávněnou jednat za účastníka. 
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K SANKCÍM PROTI RUSKU V OBLASTI VZ 
Účastník v rámci nabídky předložil v souladu s ustanovením článku XI.7. ZD čestné 
prohlášení o podílu vyjmenovaných veřejných funkcionářů ze dne 23. 5. 2024, podepsané 
osobou oprávněnou jednat za účastníka. 
 
 

 

3. ZÁVĚR 

 
 

S ohledem na vše výše uvedené komise doporučuje zadavateli vybrat k plnění 
zakázky účastníka, kterým je: 

 
Obchodní firma:   Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
IČO:    150 53 695 
 
 
Žádný z členů komise nemá odlišný názor od názoru většiny. Komise se na shora 
uvedeném shodla a jednomyslně usnesla. 
 
Jednání hodnotící komise bylo ukončeno dne 27. 5. 2024 ve 12:00 hodin. 
 


